

Kannox Danmark IVS
Birkmosevej 21, Timring, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 38 56 81 59

Årsrapport

12. april - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2018

Jesper Horsbøl Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 12. april - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kannox Danmark IVS
Birkmosevej 21, Timring
7480 Vildbjerg

CVR-nr.: 38 56 81 59
Stiftet: 12. april 2017
Hjemsted: Vildbjerg
Regnskabsår: 12. april - 31. december

Direktion

Jesper Horsbøl Andersen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at udøve service indenfor renholdelse, havearbejde, håndværker og øvrige beslægtede områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 290.540 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.945 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/4 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	290.540
1 Personaleomkostninger	-264.909
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.557
Driftsresultat	5.074
Øvrige finansielle omkostninger	-1.005
Resultat før skat	4.069
2 Skat af årets resultat	-1.124
Årets resultat	2.945
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	2.945
Disponeret i alt	2.945

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>12/4 2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.312	0
Materielle anlægsaktiver i alt	61.312	0
Anlægsaktiver i alt	61.312	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.995	0
Tilgodehavender i alt	19.995	0
Likvide beholdninger	1.675	3.000
Omsætningsaktiver i alt	21.670	3.000
Aktiver i alt	82.982	3.000

Balance

Passiver		<u>31/12 2017</u>	<u>12/4 2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	3.000	3.000
5	Overført resultat	<u>2.945</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.945</u>	<u>3.000</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.124</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.124</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>75.913</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.913</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>75.913</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>82.982</u>	<u>3.000</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	12/4 - 31/12 2017	
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		255.512
Andre omkostninger til social sikring		5.964
Personaleomkostninger i øvrigt		3.433
		<u>264.909</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat		1.124
		<u>1.124</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>71.975</u>
Tilgang		71.975
Kostpris 31. december 2017		<u>71.975</u>
Årets afskrivninger		10.663
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>10.663</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>61.312</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>12/4 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 12. april 2017	3.000	3.000
	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>12/4 2017</u>
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.945</u>	<u>0</u>
	<u>2.945</u>	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		